ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

XÃ HỢP THÀNH Độc lập – Tự do – Hạnh Phúc

Số:      /QĐ-UBND Hợp Thành, ngày 30 tháng 05 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH
Thành lập Ban chỉ đạo quản lý và tổ chức

 các hoạt động hè năm 2022 trên địa bàn xã Hợp Thành

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ HỢP THÀNH

Căn cứ Luật tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;
Căn cứ Kế hoạch số: 148/KH-UBND, ngày 30 tháng 5 năm 2022 UBND

thành phố Lào Cai kế hoạch Quản lý và tổ chức các hoạt động hè cho thanh
thiếu nhi hè năm 2022 trên địa bàn thành phố Lào Cai;

Xét đề nghị của Bí thư Đoàn thanh niên xã,

                                            QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Ban chỉ đạo quản lý và tổ chức các hoạt động hè năm
2022 trên địa bàn xã Hợp Thành gồm các ông, bà sau đây:

(Có danh sách kèm theo)

Điều 2. Ban chỉ đạo quản lý và tổ chức các hoạt động hè có nhiệm vụ xây
dựng và triển khai tổ chức quản lý, chỉ đạo các hoạt động hè năm 2022 cho

Đoàn viên, thanh thiếu niên, nhi đồng trên địa bàn xã Hợp Thành đảm bảo ý
nghĩa thiết thực gắn với giáo dục truyền thống.

Các thành viên làm việc theo chế độ kiêm nhiệm, nhiệm vụ cụ thể của các
thành viên do Trưởng ban chỉ đạo phân công.

Ban chỉ đạo quản lý và tổ chức các hoạt động hè năm 2022 tự giải thể sau
khi hoàn thành nhiệm vụ.

Điều 3. Văn phòng UBND xã, các ban ngành có liên quan, các ông (bà)
có tên tại điều 1 căn cứ quyết định thi hành./.

Nơi nhận:
- TT: Đảng ủy - HĐND xã ;
- UBND xã;
- Như điều 3;
- Lưu VP. UBND

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nông Thị Thu Hà

DANH SÁCH
Các thành viên Ban chỉ đạo quản lý và tổ chức các hoạt động hè năm 2022

(Kèm theo Quyết định số:   /QĐ-UBND ngày 30/ 5/2022 của UBND xã Hợp Thành)

* Trưởng Ban chỉ đạo:

1. Ông: Trịnh Văn Biên - Phó chủ tịch UBND.

* Phó trưởng Ban chỉ đạo:

1. Bà: Phàn Thị Phượng - Bí thư Đoàn thanh niên - Phó ban TT.

2. Ông: Phạm Văn Thuận - Công chức VH-XH.

* Các thành viên:

1. Bà: Phạm Thị Thanh An- Công chức Tư Pháp.

2. Bà: Trần Thị Chuẩn - Công chức Kế toán.

3. Ông: Trần Mạnh Sơn - Trưởng công an xã.

4. Bà: Hoàng Thị Tuyên – Phụ trách trạm Y tế.

5. Ông: Hà Văn Như  – Công chức tư pháp.

6. Ông: Phạm Đức Toàn – CHT Quân sự.

7. Ông: Vũ Hoàng Anh - Công chức văn phòng.

8. Bà: Tô Thị Duyên – Công chức VH- XH

9. Ông: Trần Quốc Trung - Hiệu trưởng trường THCS Hợp Thành.

10. Ông: Đinh Văn Dưỡng - Hiệu trưởng trường Tiểu học Hợp Thành.

11. Bà: Nguyễn Thị Hoa Hồng – Hiệu trưởng Mầm non Hợp Thành

12. Các ông(bà) trưởng thôn.

* Mời tham gia:

1. Ông : Trần Đức Lợi - CT UB MTTQ xã,

2. Ông: Lù Văn Kết - Chủ tịch HND.

3. Bà: Vàng Thị Tiểng - Chủ tịch HPN.

4. Ông: Ngô Văn Dưởng - Chủ tịch CCB.

PHÂN CÔNG NHIỆM VỤ
Các thành viên Ban chỉ đạo hè năm 2022

( Kèm theo Quyết định số:    /QĐ-UBND ngày 30/ 5/2022 của UBND xã Hợp Thành)

1. Ông: Trịnh Văn Biên - Phó chủ tịch UBND xã - Trưởng ban: Chỉ đạo
chung.

 2. Bà: Phàn Thị Phượng - Bí Thư Đoàn thanh niên -  Phó Ban TT: xây
kế hoạch quản lý học sinh trong hè và nội dung hoạt động chủ yếu cho các điểm

sinh hoạt, là thường trực BCĐ hè xã, đôn đốc hoạt động của các ban ngành,
đoàn thể và các tiểu ban sinh hoạt hè khu dân cư.

Phụ trách thôn Nậm Rịa.
 3. Ông: Phạm Văn Thuận - Công chức VH-XH -  Phó ban: xây dựng kế

hoạch tổ chức hội diễn văn nghệ quần chúng, tiếng hát thanh thiếu nhi hè năm
2022 gắn với tổng kết các hoạt động hè, phối hợp với Ban công an xã tổ chức
kiểm tra, quản lý các dịc vụ văn hoá, trò chơi điện tử, dịch vụ Internet trên địa

bàn xã.
Phụ trách thôn Tượng 1.

 4. Bà: Phạm Thị Thanh An - Công chức Tư pháp - thành viên: Xây
dựng kế hoạch tuyên truyền luật hôn nhân gia đình cho đoàn viên thanh niên,

phối hợp trong việc quản lý và tổ chức các hoạt động hè cho Thanh thiếu nhi.
Phụ trách thôn Kíp Tước 2.

 5. Bà: Trần Thị Chuẩn - Công chức  Kế toán- Thành viên: Tham mưu
cho UBND xã về kinh phí tổ chức các hoạt động hè

Phụ trách thôn Tượng 2.
6. Ông: Trần Mạnh Sơn - Trưởng Công an - Thành viên: chịu trách

nhiệm triển khai thực hiện các biện pháp quản lý giáo dục TTN trên địa bàn, xây
dựng các phương án bảo vệ an ninh trật tự cho các hoạt động và các điểm sinh
hoạt hè trên địa bàn xã, xây dựng kế hoạch giáo dục thanh thiếu niên chưa ngoan

trên địa bàn xã.
Phụ trách thôn Tượng 3.

7. Bà: Hoàng Thị Tuyên – phụ trách trạm Y tế - Thành viên: Xây dựng
kế hoạch đảm bảo về công tác Y tế, chăm sóc sức khoẻ cho TTN trong các hoạt

động của các ngành tổ chức trong dịp hè.
 8. Ông: Vũ Hoàng Anh - Công chức Văn phòng thống kê - Thành viên:

Phối hợp với các ban ngành, đoàn thể trong việc tổ chức quản lý các hoạt động
hè.

Phụ trách thôn Kíp Tước 1.
  9. Ông: Hà Văn Như – Công chức tư pháp - Thành viên: Phố hợp với các

ban ngành, đoàn thể trong việc tổ chức quản lý các hoạt động hè, tham mưu nội
dung tuyên truyền các nhiệm vụ trọng tâm theo Nghị quyết 06-NQ/TU ngày

08/3/2017 của Ban Thường vụ Thành ủy và Kế hoạch số 82/KH-UBND ngày
10/3/2017 của UBND thành phố Lào Cai.

Phụ trách thôn Bắc Công.

10. Ông: Phạm Đức Toàn – CHT Quân sự - Thành viên: Phối hợp với
các ban ngành, đoàn thể trong việc tổ chức quản lý các hoạt động hè

Phụ trách thôn Cáng 1.
11. Bà: Tô Thị Duyên – Công chức VH – XH - Thành viên:  Chủ trì triển

khai các hoạt động tháng hành động vì trẻ em. Phối hợp với các ngành tuyên

truyền luật bảo vệ chăm sóc trẻ em quan tâm trẻ có hoàn cảnh đặc biệt khó khăn,
phối hợp tổ chức tốt tết thiếu nhi 1/6 rằm trung thu cho các cháu.

Phụ trách thôn Pèng 2.
12. Ông: Trần Quốc Trung - Hiệu trưởng trường THCS Hợp Thành -

Thành viên: Chỉ đạo giáo viên TPT bàn giao tiếp nhận học sinh theo sự chỉ đạo
của phòng GD - ĐT Thành phố Lào Cai, cử giáo viên thường xuyên hỗ trợ các

điểm sinh hoạt hè tại khu dân cư đang sinh sống.
13. Ông: Đinh Văn Dưỡng - Hiệu trưởng trường Tiểu học Hợp Thành -

Thành viên: Chỉ đạo giáo viên TPT Bàn giao tiếp nhận học sinh theo sự chỉ đạo
của phòng GD - ĐT Thành phố Lào Cai, cử giáo viên thường xuyên hỗ trợ các

điểm sinh hoạt hè tại khu dân cư đang sinh sống.
14. Bà: Nguyễn Thị Hoa Hồng – Hiệu trưởng trường Mầm non Hợp

Thành – Thành viên: Chỉ đạo giáo viên TPT Bàn giao tiếp nhận học sinh theo sự
chỉ đạo của phòng GD - ĐT Thành phố Lào Cai, cử giáo viên thường xuyên hỗ
trợ các điểm sinh hoạt hè tại khu dân cư đang sinh sống.

15. Các ông bà trưởng thôn.
- Tuyên truyền tới toàn thể nhân dân vận động con em mình tham gia sinh

hoạt hè đầy đủ. Hỗ trợ điện và loa, đài cho các điểm sinh hoạt.
- Phân công các thành viên trong Tiểu ban sinh hoạt hè phối hợp quản lý

học sinh tham gia sinh hoạt hè tại thôn mình.
* Mời tham gia

16. Ông : Trần Đức Lợi - CT UB MTTQ xã - Thành viên: Chỉ đạo các
ngành ban, đoàn thể, thành viên UB MTTQ xã  tuyên truyền vận động làm tốt

công tác quản lý và tổ chức các hoạt động hè cho TTN trên địa bàn xã.
17. Ông: Lù Văn Kết - CT. Hội ND - Thành viên: Chỉ đạo các chi hội cơ

sở và hội viên phối hợp làm tốt công tác quản lý và tổ chức các hoạt động hè.
Phụ trách thôn Pèng 1.
18. Ông: Ngô Văn Dưởng - Chủ tịch CCB - Thành viên: Chỉ đạo hệ

thống ngành dọc phối hợp với KDC làm tốt công tác quản lý tổ chức các hoạt
động hè cho TTN.

Phụ trách thôn Cáng 2
19. Bà: Vàng Thị Tiểng - Chủ tịch HLPN - Thành viên:  Chỉ đạo hệ

thống chi hội cơ sở và hội viên phối hợp với KDC làm tốt công tác quản lý tổ
chức các hoạt động hè cho TTN.

Phụ trách thôn Thành Châu.

 Trên đây là phân công nhiệm vụ cho các thành viên Ban chỉ đạo hè năm
2022 Trưởng BCĐ hè xã , yêu cầu các thành viên BCĐ nghiêm túc triển khai tổ

chức thực hiện theo nhiệm vụ được phân công./.

		2022-05-30T15:36:10+0700

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-05-30T16:32:57+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân xã Hợp Thành<xhopthanh-laocai@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-05-30T16:33:06+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân xã Hợp Thành<xhopthanh-laocai@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!